



2019-10-26

## 9. Motioner och propositioner

### Proposition från styrelsen

Proposition från styrelsen angående Flaskposten.

Styrelsen föreslår årsmötet att Flaskposten blir digitalt och tillgängligt på klubbens hemsida från år 2020. Medlem som önskar en pappersversion kan beställa en sådan.

**Stämman beslutade att bifalla styrelsens förslag.**

### Motioner

Motioner från Tina Dahl och Tomas Arenhammar

Bergshamra 2019-07-30

Till styrelsen

En bakgrund till de motioner och förslag till förbättringar som följer nedan.

Medlemmarna i Envikens båtklubb har olika behov, förväntningar och önskemål.

Båtparken består av många olika båttyper, allt ifrån jollar som kanske nyttjas för fiske och korta utflykter, segelbåtar med begränsad masthöjd men inte köldjup samt motorbåtar av olika bredd/längd/övernattningsmöjligheter. Trenden har också visat sig att fler lite större motorbåtar köps och därmed ökar också vissa krav, behov och bekvämligheter.

För oss fritids båtägare är det viktigt att hamnen och dess funktioner fungerar tillfredsställande och underlättar när vi sjösätter, upptagningen av båtar samt de miljökrav som ska uppfyllas i framtiden.

**Motion 1:** *Att en ny och säkrare ramp byggs så att det är tryggt att sätta i sina båtar.*

**Motion 2:** *I samband med rampen bör det också muddras så att de järnrör som finns vid bryggan försvinner och att ALLA kan lägga i sina båtar vid bryggan utan störningar. Vid lågvatten får många båtar med djupgående kölar lägga i sina båtar vid andra bryggor. En osäkerhetsfaktor. Bergshamra varv har tänkt att muddra. Ett samarbete med dem vore en idé.*

**Motion 3:** *Att el och vatten kommer ut på en brygga. Vi har kollat upp att stolparna kostar mellan 7-9000kr/styck=4 uttag på varje stolpe. Tanken är att ha 2-4 stolpar på en brygga.*

*Elarbete ej inkluderat. Ett förslag är att man byter ut en brygga och införskaffar sig en stabilare brygga som är förinstallerad för dessa behov och där lite större båtar/tyngre båtar som har behov av el/vatten kan ligga. De kan då nyttja dessa stolpar givetvis grundat på att varje båtägare betalar för förbrukningen. Annars kan man också använda befintlig brygga.*

Förslag till åtgärder, förbättringar samt samarbete med andra närliggande båtklubbar.

1. Att styrelsen ser över båtparken, hur och var båtarna ska ligga så att det blir en bra balans och fördelning på bryggorna. Idag ser särskilt 100 bryggan lite skev ut.